様式第２号（第２条関係）

特定非営利活動法人定款変更認証申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日

　広 島 県 知 事 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号

次のとおり定款を変更することについて認証を受けたいので、特定非営利活動促進法（平成10年法

律第７号）第25条第４項の規定により、申請します。

　１　変更内容

　２　変更理由

注　１　１には、変更しようとする定款の条文等について、変更後と現行の記載の違いを明らかにし

た新旧条文等の対照表を記載すること。変更しようとする時期を定めている場合には、その旨

も記載すること。
２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。

新旧対照表を記載してください。

別紙へ記載して、「別紙のとおり」としても構いません。

変更理由を全て記載してください。

別紙へ記載して、「別紙のとおり」としても構いません。